
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ANTROJO PASAULINIO KARO SOVIETŲ SĄJUNGOS KARIŲ PALAIDOJIMO 

VIETŲ ROKIŠKIO R. SAV. INDIVIDUALIŲ APSAUGOS REGLAMENTŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. AV-979 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. ĮV-974 ,,Dėl 

Kultūros paveldo objektų individualių apsaugos reglamentų rengimo tvarkos aprašo“ 35 punkto 

35.1. papunkčiu: 

1. P r i p a ž į s t u  2016-11-28 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. IR-1 su 2016-12-14 tvirtinimo aktu Nr.1, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11139) netekusiu galios. 

2. P r i p a ž į s t u  2017-04-03 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. 2 su 2017-04-07 tvirtinimo aktu Nr. 2, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11126) netekusiu galios. 

3. P r i p a ž į s t u  2017-03-28 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. 3 su 2017-04-07 tvirtinimo aktu Nr. 3, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11129) netekusiu galios. 

4. P r i p a ž į s t u  2017-04-03 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. 4 su 2017-04-07 tvirtinimo aktu Nr. 4, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11146) netekusiu galios. 

5. P r i p a ž į s t u  2017-04-03 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. 5 su 2017-04-07 tvirtinimo aktu Nr. 5, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11132) netekusiu galios. 

6. P r i p a ž į s t u  2017-04-03 kultūros paveldo objekto individualų  apsaugos reglamentą 

Nr. 6 su 2017-04-07 tvirtinimo aktu Nr. 6, Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietai (unikalus kultūros vertybės kodas 11150) netekusiu galios. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė  


